



महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान, उज्जैन

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी संस्था)

Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan, Ujjain

(An autonomous organisation under Ministry of Education, Govt. of India)

प.सं.3-12/2021(प्र./वि.)/(भाग 3)मसारावेविप्र/

दिनांक : 13/02/2026

अधिसूचना / Notification - 1899

प्रतिष्ठान द्वारा मल्टी टास्किंग स्टाफ (M.T.S.) (ST) के एक अनुसूचित जनजाति हेतु आरक्षित पद को सीधी भर्ती के माध्यम से भरने हेतु दिनांक 10 जनवरी, 2026 को लिखित परीक्षा एवं दिनांक 28-01-2026 को कौशल परीक्षा आयोजित की गई थी।

लिखित परीक्षा, कौशल परीक्षा एवं चयन समिति की अनुशंसा अनुसार अधोलिखित अभ्यर्थी को मल्टी टास्किंग स्टाफ (M.T.S.) के पद पर चयनित किया गया है।

1. श्री श्याम भाटी - अनुक्रमांक - MTS/25-037

For filling up one vacant post of MTS -reserved for ST candidate, through direct recruitment, written test and skill test was conducted on 10-01-2026 and 28-01-2026.

On the basis of performance in written test, skill test and recommendations of the Selection Committee, following candidate has been selected for the post of MTS.

1. Shri Shyam Bhati - Roll No. - MTS/25-037

(प्रो. विरूपाक्ष वि.जडुपाल)
सचिव

- प्रतिलिपि : (1) प्रतिष्ठान की वेबसाइट पर प्रकाशनार्थ । / To be uploaded on Pratishthan's website.
(2) नोटिस बोर्ड पर प्रकाशित / To be put on Notice Board.
(3) सूचना का अधिकार पत्रावली / RTI File
(4) कार्यालय आदेश पत्रावली / Office Order File
(5) सम्बन्धित पत्रावली / Concerned File

वेदविद्या मार्ग, चिंतामण गणेश, पो.ऑ. जवासिया, उज्जैन-456006 (म.प्र.)

Vedavidya Marg, Chintaman Ganesh, P.O. Jawasiya, UJJAIN - 456006 (M.P.)

दूरभाष/Telephone : 0734 - 2502266, 2502254, ई-मेल/E-mail : msrvvpujn@gmail.com, वेब-साइट/Website : www.msrvvp.ac.in